
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10114

Manoon * * * 1

* Lianna М 0

* margooood * * 1

* sushi * 1

* Yogurt Ш 1

* Робеспьер 1

* Феликс Д 0

* green tea М 0

* Элишева * * 1

arcxi * 1

красные

56 8 3

Evreol

1
5
5

3
5
5

(8)
3
3

(6)
3
3

(3)
3
3

10

7
1

(2)
4

10

1 (7)
2

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10115

arcxi * 1 0.9

* margooood * * 1

Yogurt * * * 1 0.6

sushi * * 1 0.9

Феликс Ш 1 0.3

* green tea * 1

* Manoon М * * * * 0

* Lianna М * * * 0

* Робеспьер Д * 0 0.3

* Элишева * 1 0.3

красные

29 6 10

Evreol

1
5
5

6
5
5

(6)
3
5

9 8
2

10 3
3
4

4
1

(8)
4

3
2

5
1

9

7
2

(9)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: 1 +0.5

2 +0.4

Игрок 3: 2 +0.6

Игрок 4: 1 +0.3

2 +0.6

Игрок 5: 2. +0.3

Игрок 7: Компенсация за 1 игру

Игрок 9: 1 +0.3

Игрок 10: 1 игра +0.3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10116

* sushi Д * * * 0

Yogurt * * 1 0.3

* Lianna * 1 0.4

* Элишева М * * * 0 0.2

* arcxi Ш * * 1 0.5

* Феликс М 0

* Manoon 1

green tea * 1

* Робеспьер 1

* margooood * 1 0.3

красные

710 4 8

Evreol

1
5
5

7
5
5

(9)
6

6
3

5

(1)
5

6
1

3
1

(6)
4

4
1

(4)
2

2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: 3 игра

Игрок 3: 3 игра

Игрок 4: 3 игра черным

Игрок 5: 3 игра шерифом

Игрок 10: 3 игра



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10117

arcxi 0

Lianna М 1 0.5

Элишева * * 0

* sushi Ш * 0

* Робеспьер * * * 0

* Manoon * * 0

* Феликс Д 1

* margooood 0

Yogurt М * * 1 0.6

* green tea * 0

черные

87 3 4

Evreol

1
5
5

5
5
5

3
1

7
3

10 (5)
5

(7)
6

6
1

2

(10)
4

2 1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: 4 игра на черной

Игрок 9: 4 игра на черном



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10118

* Феликс 1

* Yogurt * * 1

* Lianna 1

Manoon Ш * * * 1 0.4

* Робеспьер Д * 0

sushi * * * 1

margooood 1

green tea 1

* arcxi М 0 -0.4

* Элишева М * * * 0

красные

Evreol

1
5
5

3
5
5

(1)
6

3
4

5 10
2

(9)
5

4
1

(10)
6

4
1

(5)
4

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: 5 игра

Игрок 9: за промах



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10119

* green tea М 0

* Yogurt Ш * * 1 0.5

* sushi М * * 0

* Феликс Д 0

Элишева * * 1

arcxi * * 1 0.3

* Manoon * * 1

* Lianna 1 0.3

Робеспьер * 1 0.3

margooood * * 1

красные

81 2 3

Evreol

2 1
5
5

5
5
5

7
2

5
1

2 (4)
6

(3)
6

1
1

(1)
4

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: 6 игра (шериф)

Игрок 6: 6 игра

Игрок 9: 6 игра



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Финал 1 сезона

Финал 1 сезона

24 06 2023 10120

sushi М * * 1 0.3

margooood Д * * 1 0.5

* Элишева * * * 0

* Yogurt 0

Manoon * * 0

arcxi Ш 0

* green tea * * 0

Феликс М 1 0.3

Робеспьер * 0

* Lianna 0

черные

45 3 8

Evreol

1
5
5

5
5
5

1 3
3
2

8
3

(7)
3
7

(3)
3
5

2
3
2

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: 7 игра

Игрок 2: 7 игра

Игрок 8: 7 игра


